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Karaliaucgiaus Broliams Lietumwininkams Zines parneBąs. 
  

ro, 36, Raraeliaegiuje, 3, Septemberi, 1872. 
  

15. Nebelbienėje po Bmventojės Traicės. 

Gmang. Matt. 6, 24—34. Grom. Gal. 5, 25 ifi 6, 10. 

: „Neflajofite, Dienas ne apfijofdinas.  Neja fa 
3moguš fėja, tai ji8 ir bago8.“ Taip mum8 pri- 
Baufia Diewo Žobis IB muji Gendienipfės Gromatės. 
Na Klajojimo tur ne tift Netifintiejie faugotiš, bet ir 
Tifintiejie; ne tift Gmieto Maifai, bet ir Diemo 
Iaifai, 0 tie vaji bene Dar baugiau8 už anuš.  Sut 
apie elnią, Melagiū ir Klaibuni Wyriaufiji, meš 
šinom, Tad jis gunbdpti ipėjo, prie Szwentü pradėjo. 
Dėl Emietiktuji jam ne taip Tabay reif procemotis. 
Sut jis tūfius jau tuv ir be to famo Gpaujtūje, ale 
Kriftaus Mylimūjius fugautt noredams, jiš tuv miją 
jamo Kytryfte ir Melagyfte priftatyti. Эдг Bwentatis 
MNApaßtals8 ir ne raßo pita famo Graubenimo Žodi NMe- 
tifintiemfiem$ bet Zikfintiemfiem8, butent gymiemfiem8 

Krifßczionim8, tiem8, furie Dmajėje gym: bumo, jūs 
graubenbamė, idant jie Bmentoje Dmajėje ir elgtuji, 

Tame fa8 ant Bafielgimo pareitiš, Žmonii Rla= 
jojimaš yra Dmejopaš.  Smietipfiejie miflyjaš fu jao 
gerūju Bafielgimu, ju fawo gera Szrdimi ir gerais 
Darbaiš jau tofie teijus ėją, fad jie ju jamo Teijybe 
it po patiėš Rono Diemo YUfii galė pafirodbyti ir vaflis 

girti. Šie ir jū Darbai jū Afyfe tofie geri, Fad ga= 
Tetum jafpti, ne jie Bonui Diemui, bet Ronas Dienas 
jiemš Fo faltaš ėjąš. Ißganytojo Ben jo IBganymo 
xer jo Kraują, už biebnūfius Griefininfuš pralietajė, jie 
mijap miflyjas ne primalą, 0 todėl jie ir mijap n’iß- 
mano faš tai: per Krijtaus Kraują teijeiš it išgano= 
tingaiš pafioti. | Gricfū Mulmę, + furę jie nuflimpę, jie 
wijap ne mato, it Bjaurybė, jū Ggirbiš papildan= 
caioji, jiem8 mijap ne žinoma, 

Ale Klajojims, + fuvė Dievo YBaifai didey tan- 

fiep pareit, yta powifam Fitofs,  Balijufbami , fab jie 
per Kriftaus Rraują Griefū Atleidima gamę ir aptei= 
finti čja, jie Griefo tanfiep mija> nefibijo8.  Rab a5 
ir Taban, 0 ir taniep įufigriešyju, tap toftai man tift 
Riefo ne Fenkia. Iuk Kriftaus Kraujas mano Griefuš 

  

  

išgelinęs, © ir bar toliaus išgejin. AB Rrijtuje, jo 
Dwafe manyje, fą Welnia8 ar Befla man galėtu pa= 
daryti., Taip jie rod8 pufetinay Tiefa falbėdami ale 
pufėtinap fFlajodami fafo. © taip Diunobamė pra tus 

{afl8 Beip jau gymė Krifšcionis Melniui + Žabangus 
ifirige8. Beje Kriftus tame atjipirfęs ir tame IB Grietė 
Maciės IBgelbėjęs, ale ne tam, fab tu mėl i tą paczią 
Muhve ibrižumbei, i5 Furios tu iBtrauftaš efi. 

Tobel neflajofite, Diemas n’apfijofdinas. Raš 

tifray Gmentąję Dvaję tur, taš tur pagal Gita Drvaję 
ir elgtiš, Beip ji nū jo atftoj. Kurš miflyjas mens 
tąję Dmaję turis ir elgiaš funipfūje Bageidimūje, furė 
prieš famo Arija Didgiūjas, miflpbamė fad jis Daug 

didefnis, gerefnis, Bwente{niS už ji ėją8, tas jau mait= 
Bezioja Rinftfeliei8. Mū to minau  Įaugofimės; ger 

barpfime ir ne pailffime, tap famo Gziefu me8 ir Da= 
лойте be Baliowimo. Amen, 

З miend nauji Rnygeliu nefurio francugiBto 
Kunigo apie paftujyji Narvą. 

Be Mierds Didelis jau pra Sfaitlus Knyga ben 
Rnygeliū, apie paftujyji Kavą pajafojancgiū, fures 

Šrancugai furaße ir išorufamodinę pra. Daug Zulz 
šiė8, Biktumo, Apmaudo, Kerßto bey Apdaripmo bjauz 
riaujeiš Zodžieiė toje ranbas ; još bemeif wijo8 mus Pru- 
fuš arba Hofieczius negimanfiep apbarfo, bet tankicy ir 

Nrancuzė bumujyji Giecoriu, jawo mpriaujūjus Bendros 
Iu8, Maiffininfus ben DMargalus, 118 wijus Minfptuczieiš, 
SEbamėjeis ir Fitom8 bjauriom® Prawardemis wabin- 
damo8, pifcziaufei8 Purwai8 apdrabfto. Paifo Pluß- 
fiamimo be Galo czion pra rajti, ale menfap ## Ba= 
botumo ben teifjauš, igmintingo MApmajtymo.  Rone 
mienintelioš bel fawo Tiefd8s Aprašymo yrıa Knygelios 
ano Runigo iš Beaumont (Bomong) tai efti f to Miefto, 
fur ne toli Mußis ju Mak- MahHono Armije nufidawe. 
ЗН fam ji ра руйаре8 ben Ig ji8 (amo Vfimis 
matęš, toftai Biš Runigė aprago. 

% pirmajis Sufitropyjims ju Prufais nufidawes 
281ай Mugufta, Furioj Dienoj anti Nptmetij Bebi
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Шопа! pilna Zowada į Miejtą parganfino, jo WY- 

riaufes Ulyczia8 Бер IBeiga8 didžiu SEubrumu ap- 

žwalgę it patnrę, furlinf Gvancugai, wakar czion Виа 

wufiejie, nufitraufę buwo, Mažuma Tabafo ben Vt 

gaiminimo & jamo zalnieriffajes Pleczkele8 nufipirfe 

taipjau greitap it wėl išjojo. Wifas ta8 ju Atlifimas 

te trufęš Dešimt Minutė. Mielcgionys amo Geitungoje 

bumo įfaitę, аб Prufü Ulonai nubadeję Margugiei 

čją, todel jie Dabar didep nujiftebėjo, ш8 gražūjus, 

brafūjus ben afylūjus Rareimjus pamatybami. Ram 

patim Laife ir penti francugipti Djficievai, пй Wwe- 

banczio Tarno (arba Drūonanco) palpdčti prie Burgi= 

mitvo 10 Miežo parėję bumwo. Zuš mufū Gegi Ulonai 

iv ne menfai išganbino; jie Dijojos + Bijanguš pareiti 

it ne dryfo iš Stubos ipeiti, ppacgie> faip anie Dra= 

fiejie Prufai ро Walandds 1020 & Miejta [ugry30. 

DOfficierat, paliepe famo Ordonancut, fab jis pajiffus 

binęš jū Ragimentui apie jū priegadningajė Rafibumimą 

Šinę Dūtu,  Ule tam, Taufan ipėjus ir wieng Ulona 

pamacgiuš, Mijas Kung mirpėjo, 0 pafafojancziam 

mujū Runigui pafijefe, Ipjigaudujojė mienoj Skung 

pafawoti. Ant Kunigo Užmanymo, tiem$ Beßiems 

NReprieteliemė priešais Rotis, tie penfi Officierat titt 

Dujamimu te atfiliepe. Lengwujt Arfifwiepima jie te 

atgawo, taip Ulonai antrą Rartą Miejta praftojo. 
Giecoriauš Napolčono Mažėramima fır fawo Ar- 

mije — bmidežimi magi francugipti Mylia & Вере8 Dies 

1a8 — mujū Bajafotojis tift Slinfimu te Madina, Giecos 

1u8 vo dėja tofiū Mylia Relonės jau Briegpieczius [а 

fpti turejes. Aonė du Gtundo Gžiejo primalęš jau 

wien Rufrauoms mijofiū Rufnės Mytu, Malgio bey 

Myno Ropofto пй Mežimi ir Prießpiecziu Britaijymė. 

Tame Tarpe įdėjo ЭВан иии 8 Mak- Mahons ant 

Krčflo, to Kampo Korta, nū Burgimifro ра ср 

taje, Nanfoj Iaifydams. Galiaujep jiš taję fugnugį= 

denes apmaubingap triš Rartaš ant Žemėš  pajmoge 

fafpoama: „Mes ne pažptam Bio Rampo Bažalius, 
ne galima mum8 Giczion & Эир он8^ 

Gujifalbėjims mufü Bajafotojo Ju Genbrolumi, 

Margeryt wadinamu, furjai prie Šefiungės Sedan amo 

Galg gamo, taipjau parodo, faip francugipfiejie Pulfai 

jū pacziu Žemėj be tifrö8 Žinios Ir be Damado aplintuy 
baftie8: „Kur pra Maržalė Bažienas, ju [атоо ба ,. 
Mon Runige2“ Eauje Gendrolus. „Sus man baug Bero 

išrodytumbit, toftai pajafyti galėdami.“ — „Bon 

Genbroliau, fafoma, Marpals ėjaš ant Mieio Mont= 

medy finfup mažieramęs.“ — „Gafoma beje — ale 

ta8 tai jafo?“ „Šai jau atmira Kalba Mija 
pra.“ — „Ale fur pra Werfme 168 Kalbos, оп' 

Kunige 2“ — Szi8 atfafe: „AB miflyjü mufü Wyriau- 

fybes Geitungds (Iyg Fofie Amtablattai) Bitos Bros 
wincd8,“ Gendrolus8,  tofiet n’ißtifimai Siniai   

wieryti ne galedam8, nujiminęs Becgius trufcziawo. 

Ale Brufat 18 Zinojo, fur Francuzu Rulfai įtomėjo 

arba furlinf jie felamo, Biüjü- Irufiug ‚abifaleny wis 

Ulonat palydejo ir jawo ĮBprejniemjiems tifrą Zine 

parneBe, 

Mufü Pafakotoji8 priegtam randa, Ead Francuzu 

Dfficievai ne tiftay Budrumo ben Miylumo, bet ir 

Drajumo laban įtofoję. - Na trijū aufžtejnii Officierė 

8 pafafoja, fad Mupini prie Bomong be nufidūdant 

Bie Miejte рай ir ant Rlamieri be fEambindami 

Gžieją praleidę. Su Gajpabine, nefuri garbinga Šiu= 

pone, jiemė jū Rateifamimą užmėtlamuji, ale jie tomi 

įėšfojo iBfifalbėti, Fad jiems apie jū Atlifimą nenjotė 

Rabamabyjimė ne pričjęė. Ale mienam taip baifey 

Rojo8 mirpėjo, Tab jis Trepais žemyn lipbamė drius 

tap prie Altfaltiės Iaifytis turėjo. 
Mienai Moterišfiei tofiū  vafifiebujiu Dfficieri 

wien8 ifalbeti jėpfujo, fab jis todel Lžpafelij palilifeš, 

jeiß ji8 Prujamė prinartinant, 1В 108 Biet0o8 Sgumju 

Kamerotam8 Šinę būtu. Ale Юар Prujai artios, ta) 

jis Gurižfais Rubais apfidares be to pazadetojo Szumwjo 
greitan # Laufus išbėgo. Ta Moteripfe potam, pati 

į Nbažą nubčguji, IBalgė taijantiems Zalnieriams Nes 

priereliū Rrifiartinimą praneße; Yiets ji ne norėjo 

miernti, fol pirmofios Granotos Bale itvente; taba beje 

Bi jo greicgiaus fudamwe bčgti, o miens Gendrolus 

pirm MBijū. — Kita Materiffe, & ера Bomong 

parbčgufi, fone mirfvama & ©тба pajafojanczio Bio 

Runigo ipūluii, cgion ėjantiems Dfficieroms prijaufe: 

„Mieli Ronai, jau Brufai ce!“ Tiit 008 ne wWo8 ji pa= | 

ffun prifibriome prie Gendroliaus be Jeljų, tam taip= 

jau fafpbama, ale it tas ne pirmjaus mieryjo, faip fol 

Kanuliū Szuwjei bildejo; o miens Batalijono Ramans 

bierė nep tada Dar ne judino8; jis miflyjo, fad Franz 

cuzü Raninierai afficieramo, fol Rrujai jau poMijam 

cze bumo. 
9fpie didi galnierijfajė Drajumą Pruji arba ФВо- 

fiecziu mujū Bajatotojis [атоо Rnpgelėja 1008 niefur 

ne falba, o tai bene todel, fawo 3emės Žmones Ne 

per daug pažeminti bep ipyfinti norėdama, ale Wierz 

una, Budruma ben Greitumą muji Zalnieri jiš per 

Mie Iabay pagiva. Ir fır Prufißfüju Baflanumu 

jis & Wifo. pakajingS nra; tift miena Sofi jiš - pafl- 

gojbam8 fafo, fab jė Mujūja wiens Officier8 įtambu 

Budu nu jo patiės Slenffėzio bamaręs. „Ale taš“, 

taip falba anš fatilifi$fS Runigė, „man pafırode faip 

patš Linteru8 1“ 
Sr Prufü Ravaliu, Biš Runigs girias pamatyti 

games, 1005 Magma i; Atumo, tacgiau ant Эш 

tėjimo jo MWtido bar arti gana. D firpią Bišmarti 

18 ne tiftap matę8, bet mieną Syfi ju jūmi ir и 

falbėjęs ėją8.  Butent Kunigo Gnwenime bumwes Loce-
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хе!8 На ; tame wien8 francugipfuja Officieri pali 
miręs, furio Balaidojimo Ddeley, jeib 108 garbingay 
nufidūtu, Kunigs Meldimu Ponui Bijmarfini prifiars 
tine8. Racgeig 57 Meta pens, 8 Dar [aban įtiprus 
Myr8 ėją8, jo Aya (Paidrios Ir pilnos  Gymajtiės, 

jo Weidas, faczeią Hwieru8 ir ne fufitaufes, didi AB- 
trumą iBreibfęs, Кар Weidat wijü Prufü, Bifmarkis 
jam be Užtrufinimo  capitoj fvancugišfoj Kalboj atfi= 
liepęš it ji prie galnierišfojo Romandanto 168 Wietds 

nurodyjęš:  Bradžioje Runigė 1В to Atiiliepimo, Es 
tiame jiš Stofojimą Meilingumo ben Baflanumo rado, 

10068 Mažuma AUApmaudo turėjęs, fol 8 atfimineš, 
fab Prufijoj mijt Damadai [pg pagal Makyną ttaijyti 
šią. Todel jis ju famo Meldimu Dabar prie Romanbanto 
nuėjęs, 0 tajai Damęs francugiBfajė Officiera fu mija 
3alnierigfaje Garbe palaidoti. f 

Wifokia Zinia. 

— Muji aufBtajiš Rronprinca8 babar Wo- 
fietijo8 pietinioje Žemėje, faip antan ir Wirtemberfyj 

ben Baicrū Žemėje Maiffi Pergiurėjimus Giecoriaus 
Marban aifo.. Wirtembergipfis Karaliu8 patfai ju 
famo aufßtüju Swecziu famo Žemėje aplinĖup feliamo, 
ale Baieripfis Raraliuš jam atfiunte ant jo Palyde- 
jimo Genbdbrolių von der Tann. $5 feliū Dalytė 
10008, а) Baieripfis Raraliu8 о6[ а8 žin fo prieß 
Giecoriaus MBaldzią apmaubingaš ėjąš.  Šijai bumo 
1а8, fur IB mijų pėtinės TBofietijds YBiekpacziū mua 
Karaliui ant Raro Yrieß Francuzus pirmjaujien  pri= 
tarė, ogi ji8 it ta8 bumo, fuvš mijus Kitus Wofietijö8 
Kunigaifžcgius: paragino, muji Karaliui ciecoripfaję 
Garbę prifiulyti. Bet Dabar jiš, faip rodo, nū Gies 

coriauš atgal traufiaš. Argi rai ji8 miflpjas, fad 
jam už miflab tai, fą jiš Daręš ne gana Dėfamonės, 
Garbės ir Atnginimo + Dalnfus tefę? Ale Baierijs 
fiei Žmones famo Karaliaus NApmaudbingumo n'aibos 
dami muji Rronprincui Garbę irobo, fief tift ima 
npbami. Kur tajai £ fofė Miejtą tarp ан Kalnü 
gulintė nufeliauja, czion Wafare futemus ant Kalnü 
MBirtaus Kronprincui ant Garbės wijur Ugnis [iep= 
įnoja ir NRaftiės Tamja vrakmieciia, 

— Duju Pons Rrpgsminijteris pra tą Balies 
pima  damęš: Sep fofiame Miejte fofė fatilifipfas 
Runig8 Dėl Bio arba to ера (afptus zalnievij= 
fomjiomė Wyriaufyhems Elaujyti ne galis, fab tada 
tam Runigui teifiant mijus Naiftus zalnieribti ©и- 
mencziamojimi, Bafrifštyjinė ir Balaidojimi atimti, 
tūfiuš mienam to Miežo ėmangėlištam Kunigui pabūti 
bet tame Miete  ftomintiemfiemė  Fatilifišfiemfiem8 
Balnietiam8 pafafnti, Eab jie Dėl famo Dugiu Apru=   

- 

o 

pinimo Dabar patpš galė žinoti, it fad jiemė babar 
Wale £ Bajuyczia arba ir prie Gmentojės Weczeres 
eiti, fur jiems pamegfta. 113 tat zalnterißfoji MByriaus 
(be (EL Kunigo NMepaklufnumo) tvoliaus ne rupifenti, 

— ‚Diena antrojo Geptembetio tai bumo 
ta Diena, furioje Mete 1870 Bons о8 титё 
Francuzü Giecoriu Napoleoną IL prie Miefto 
Gedan į muji Nanfas dawes, Tūmi bumo mumė 
Bergalėjims ant 108 Žemės it Žmonių Giminės Blos 
wingay Domanotaš, furi mujū Semę it muji Sėmus 

per ilguš Cziefu8 didey bėbamojuji. о MBijo а 
minbami pra Daug norėję, fad Diena antrojo Septem= 
Berio fa8 Meta ant Bamiflo ВНо Pergalėjimo Bivejta 
taptu. Batš  Giecoriug = Ravaliuš ne nor Gita 
Szwentima paliepti, fadangi tai jam Ing fofs Baliautė= 
tinimaš DėL Bito Bergalėjimo galėtu robptiš. Ale ji8 
yra fafęė, fad Žmonėms 8 ВНа Szwentimg ne noris 
užginti, Bet MBpriaujybės pra paliepulios, fud tą 

Dieną ne reifiant Szinile8 [aifyti. ж 
— Ant Ntradimo Ane8s Beflerifės, furia 

Malfunai Gigonai pagamę, jau Dabar pra iš Wifo 
Tufižantių Dorelii Užmofejnis Ratptas. Ale & В! 
bat mija8 Sėptojims nūprojnaš. Todėl muji Эй 

nifterija ir ВЫ Zemjü MBiekpatyiėmė yra  nuragiuji 
papragydama, fad ir toš jėpfoti gelbėtų. 

— GSzivje Dienoje [aife Gzueideriu arba Gus 
wėja Mižvai iš mijofiū Wofietijö8 Žemja Jufirinke, 
Berlyne Sufičjimą, Euriame jie futare, nep jofi Gizelė 
i Darbą nimti, furjai Gtreifiamęs, tai efti; fuvė fu 
fitaiš Gizelieis prie5 Miftrus t Sujibuntamojimą titojęš, 
jeib ji8 tūjius per Darbo Gadėjimą ant dibejnids 
Algds Dawimo primeritu. 

— 38 Direifišfio Mielo Jnfpruk, Žemėje 
Tirol gulinczio, Geitungoje pajafojama, Fad tenay 
7 tajt MAuguta Zeme yadrebejufi. Žmones feliš Trin= 
fiu8, po Žeme nufdūdanciius, jautę, 0 tame it Grios 

mimą Ing Eofios Berfunijos girdėję. Butü ney wiens 
ne jugriumęs, ale Gen ir ten Murūje Plyßiü palidarę. 

— Trantuzai patyrę, faip Mijo Smieto Bagos 
tiejie Bafiraßymo Dienoj wis (enfin ir už Eits fito 
pafiffubine Francuzams fawo Biningus atnegti, jūfias 
per tai jafpdami: „Mes Swetimujü Waifkus, furius 
mums ne palijafe jamo Ginflaiš iš Žemės ifmarpti, 
babar jū pacgiu Biningaiš išmaryjim,“ — Mėja Dabar 
taip fudereta, fad Raro Ха о8 bu8 užmofėtos, tan 
Mofietijos Waiffat tur iš Žrancgijos atkoti. Monė 
mujū Bagocgiei jafo, mes Francuzams Šūfą pramas 
tojim. Suf jie muji Ranfoje palilieft,  fabangi jie 
mums didzius Trejus turės užmofėti. Ale fą  bitie 
gudriejie Bagocziei meifė, fad Žrancizai Trejus mos 
feti ar atgriję, at nėjtengdami, arba av tift ne norės 

dami fafy3: Mes toliaus ne» Grabi Trejt ne mofam,
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— Zrancuzijos ©Сата8 pra nt fawo Sufiro- 
dyjimu ir MBaldzios Klapati atfilfėti norėdama, ant 
fofio Bertainio Metū ipfiarbęs ir Deputiertai 1В Ber: 
faljės Miejto + Mijas Szalis ipfifElaibę. Tacziau pa= 
@# 25 Deputiertai yıa Werfaljes Miejte pafilifę 
tafi Bene ant Uždabojimo, fab MBalbonas Tjčt8 minau 
ne dbarptu, fa jam batpti ne Mijas Saimas pamelnjęš. 

Bet po Saimo Špirimo babar ir Sjėrė ant Atfifma p=. 
ftpmo pra iß Werfaljes Balin + Bajurė ipfeliamęs. 

— GZrancugijos BPrefidenta8 arba Waldonas 
Tjer8 dabar Saimg Namon parleides bubam ir taipo 
fief tief Altlpfio turėdamė yra £ Miefta Trouville 

(ištariam8: Trumpi) pas Iures ant Atfifmapftymo 
nufeliamęš. = Gžionap jis Ddüda Daugumą fwieziey 
Tietuja Ranuliū ipbaubyti, Ale Gmetimi prie Bito 

Bandymo Niefs ne prileibziamė. 9i8 ne nor, Фар 
Gwmietš jau babar patirti gautu, faip macniey ji$ ant 
Karo taijoš, Dgi it Beip jiš Zrancugijos Waiffg 
didina it miflab prigatamyja, Emi Rrancugai galėtu 
jawo Barbe, po Smieto Mid prapulbytąję, wėl at= 
gauti. Ar Tjėvė toftai baro tift taip fawo Arancus 
zamš, Garbės ir Atjtferbyjimo trofžtantiemjiema, ttifti 
norėdamė, arba ar jis i6 Tifro ant Atfiferbyjimo ga= 
tampjaš, tai mienš Diemė te žino, ale tas tai žinos 
bamš ir igmanpė, Smietui Bafaji 1Blaifpti: D ant 
Bito Bafajaus Ißlaifymo. Derės ir Smieto aufkcžiaus 
fuj MBiekpaciū ioje Dienofe Berlyno Miefte nulis 
būjęjiė Sufiejimas. Bonas Dienas te waldo и 
jamo aufgtuji ir moftytujü Tarni  Gugnefėjimus 
Gmietui ant Pafajaus it ant apftingiaufios Žegnonės. 

— Gzpanijos Raraliu8 Ymabėjus yra IB 
jawo mwyriaufiojo Miefto Madrid # Zejiungąų Sans 
tanber, prie Juriū gulincgią išfeliamęs.  Si8 įafoš 

ant Atfimėjinimo cžion atfeliamę8, ale miflyjama, fab 
jifai jam todėl prie Juriū Buwt pafibaręė, jeib jijai, 
fofiam Maižtui prieš ji Žemėje vafiluš, tūjau galėtu 
ant Ggiepiės pafidūti it Namon + Jtaliją ipbčgti. 

Blėbifo Sgetulacgzio Draugas, Wardu 
Brecaš, ant furio Sugamimo MByriaujybe 100 Dos 
telii Užmofefnio bumo įtacziufi, jau babar fugautas 
ir + Tilžės Ralėjimą nugabentas. Хар & fofiu 
Bubu jiš Myriaujybei + Nantas ipūlęs, tai meš bar 
"e žinom. 

— Nplint Dirutė bumo Upės bibep patminufios 
ir pra baug Spfabės padariujios. Tmanai ypacztey 
baug Gėliū fupleße ir daug Mebziū рапеве. Anga- 
rape (arba Ungurupe) bumo per ffaubų Qytu, Mozurü 
Kampe pülufijt, Ynacz divey patminuji,   

— Prie Gelžfelio, tarp Tilžės Ben Rais 
pėdos bubamojamojo, dabar ant feliū MBietū i5 Mijo 
rofüjant 750 Wyrü Dirba. 

Rmitaš uz Dowanas. 
Manefpi atfiunte iš Naujo: 
1) Bons Woyffups Glogau iš Tilės ant Emang. 

Bafiunt. nt B. (5 Str. games 6 Dal. 
2) Ponė Kunigs Higigrath 16 Plaffiū ant Emang. 

Bafiunt. 12 Drl. 5 Ggr., 0 ant Mielafird. Ligonbuczio 
3 Dil. 6 Gar. 

3) Bonė Myffupė Dobillet iš Pilfainio ant Gvang. 
Bajiunt. ni M. D. iš NU. games 2 Drl. 

(Dar ne miffa8.) 

Brefe Karaliauguje 31. Auguftg. 

Ant Turgaus Jamė menfan pareit. Kwierziei 90— 
98 ©с:. Nugiei 50—60 Egr. Miejiei, did., 41—46 Sgr. 
Mieziei, mai., 39—41 Sgr. Awijos 25—28 Gar. Bir- 
niei, rain., 70 — 80 Ggr. Birniei, balt., 56—57 Gar. Nos 
puteėė 18— 20 Sgr. Giienė 26—28 Gar. Gninrė, 
Egiaubai 171/;—20 Gar. Guin. Gmieftas 91/„—11 Gar. u} 
Smara. Riaupiei 6—6!/> Sgr. Manbelis. Dabofit! Sami 
Brefia babar 1018 pagal naujiji ©уерей pribūbama! 
  

AyTAalrpmai 
Mano mielūfius Lietumininkus aß meldziu prie Hipir- 

Нто Эибепё bdbey Ziemds Файй тапо Kromui pro Szalt 
ne praeiti. Prie manes randami grajiauft Daiktai Moterif- 
fomfiom$ bey Wyriffiemfiems, o Brefios tofios pigios Faip 
nen jofiame Fitame Bardawime, = Gimiežiaufiejie @ ее 
Kleidoms, Skepetos, wilnone&s Faip ir filfines, nlı pigiaue 
fiuji prafibebant iti po 40 Drl. už Gfeneta. Bukfkings, 
Mila, Duble-Geifiū, priegtam bar baug gatamėi Mans 
teliū, Zafetū, Зорй, ir wirfutinii Sermegü Wy- 
rißfiemfiems. Ezitus Daiftus af patė būtu bailiaufien par 
gatawoti. - 

Labay рГопй aubziamuji Mebmilnia už 10 Gar. prie 
manes wijucieš gaunama. VB todel didey prafau, prie 
maneė apfilanfyti. 

Num. 12. Ravi Kukath, Num. 12. 
Tilščį, Atame Bute ni Notujės. 

Siegnojimamė 
parbūba wijofius leidi Geifiuė, faip ir Fitus Zamorus ant 
pigios Prefės D. Nbromeit, Ragainėje. 

6 primafau MoFintinio fawo Mila bey Manufaftuvė 
Supcyftėje. 

TZilščje, 1 Septemberi 1872. 
Хобапи Kobnert, 

MBofiegiū Ulyczioje, ties Wofkieczik Tiuteripfaje 
Bajnyczia. 
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